
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

GRADA DUBROVNIKA 

 
 
 
 
 
 
 

Sadr�aj 
 
 

Stranica 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
 
 
40. Zaključak o isticanju zastave Repu-

blike Hrvatske na Orlandovu  
stupu ...............................................109 

 
41. Zaključak  o  imenovanju Izbornog po-

vjerenstva za provedbu izbora  članova 
vijeća  mjesnih  odbora  i   
gradskih kotareva ...........................110 

 
42. Zaključak   o   raspisivanju    izbora  za 

članove  vijeća  mjesnih  odbora  i   
gradskih kotareva ...........................110 
___________________________ 

 
 
 
 

 
 
 

GRADSKO POGLAVARSTVO 
 

40 
Na temelju članka 31. Odluke o 

komunalnom redu ("Slu�beni glasnik Grada 
Dubrovnika", broj 4/96.) i članka 48. Statuta 
Grada Dubrovnika ("Slu�beni glasnik Grada 
Dubrovnika", broj 9/01.) Gradsko poglavar-
stvo Grada Dubrovnika na 25. sjednici, 
odr�anoj   27.  kolovoza   2002.,  donijelo  je  
 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
1. Grad Dubrovnik odlučuje da na Orlando-

vu stupu neprekidno bude  zastava Repu-
blike Hrvatske, osim za  vrijeme trajanja 
Feste svetog Vlaha, kada se  ističe  zasta-
va Grada, i  tijekom  Dubrovačkih ljetnih  
igara,  kada  se  ističe zastava "Libertas". 

Broj 6.          Godina XXXIX. Dubrovnik, 3. rujna 2002.           
Uredni�tvo: 

Pred Dvorom 1 - Telefon 351-800 
List izlazi po potrebi. 



Stranica 110 � broj 6 SLU�BENI GLASNIK GRADA DUBROVNIKA 3. rujna 2002. 
 

2. Preporučuje se vlasnicima  /  korisnicima 
poslovnih  prostorija  /  izloga,  poglavito 
onima  koji  se nalaze u povijesnoj jezgri 
Grada  ili  uz glavne gradske prometnice, 
da  prigodom  dr�avnih  blagdana istaknu 
zastavu  Republike Hrvatske i   prikladno 
ukrase poslovnu prostoriju /  izlog.    

Ako iz bilo kojih razloga nisu  u  mo-
gućnosti istaći  zastavu Republike Hrvat-
ske, preporučuje  se  prikladno  uređenje  
izloga uz isticanje grba Republike Hrvat-
ske. 

 
3. Zadu�uje se Upravni odjel za komunalno 

gospodarstvo da prigodom dono�enja no-
ve odluke  o  komunalnom redu predlo�i 
prikladniji  način  isticanja zastava Repu-
blike  Hrvatske  na  području  Grada  Du-
brovnika. 

 
KLASA: 017-01/02-01/03 
URBROJ: 2117/01-08-02-2 
Dubrovnik, 27. kolovoza 2002.  
 

Gradonačelnica: 
Dubravka �uica, prof., v. r.  

______________________ 
 
 
 

41 
Na  temelju  članka  48.  Statuta  Grada 

Dubrovnika  ("Slu�beni  glasnik  Grada  Du-
brovnika" ,  broj  9/01.)  Gradsko   poglavar-
stvo Grada Dubrovnika na 25.  sjednici, odr-
�anoj  27. kolovoza 2002., donijelo je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
1. U Izborno povjerenstvo za provedbu 

izbora članova vijeća mjesnih odbora i 
gradskih kotareva Grada Dubrovnika 
imenuju se: 
 
1. Igor Deranja, za predsjednika 

Zvonimir   Stra�ičić,  za   zamjenika 
predsjednika 

2. Nita Svilokos, za člana  

Radmila  Radaković, za   zamjenicu 
člana 

3. Franjo Bari�ić, za člana 
Baldo Franić, za zamjenika člana. 

 
2. Ovaj zaključak stupa na snagu dana kada 

je  donesen,  i bit će objavljen u "Slu�be-
nom glasniku Grada Dubrovnika". 

 
KLASA: 013-03/02-03/21 
URBROJ: 2117/01-08-02-1 
Dubrovnik, 27. kolovoza 2002. 
 

Gradonačelnica: 
Dubravka �uica, prof., v. r. 

______________________ 
 
 
 

42 
Na temelju članka 48. Statuta Grada Du-

brovnika  ("Slu�beni  glasnik  Grada Dubro-
vnika",  broj  9/01.)  Gradsko   poglavarstvo 
Grada Dubrovnika na 26. sjednici,  odr�anoj  
3. rujna 2002., donijelo je  
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 
1. Raspisuju  se  izbori  za   članove   vijeća 

mjesnih odbora i gradskih kotareva  Gra-
da Dubrovnika. 

 
2. Za   dan   provedbe   izbora   određuje  se 

nedjelja,  6.  listopada  2002., kojeg će se 
dana   izbori  odr�ati  od   7,00  do  19,00 
sati. 

 
3. Cjelokupno područje mjesnog odbora i 

gradskog kotara čini jednu izbornu 
jedinicu. 

 
4. Prijedloge  za   članove   vijeća   mjesnih 

odbora i  gradskih kotareva mogu na pro-
pisanom  obrascu  kandidacijske liste po-
dnijeti  registrirane   političke   stranke  u 
Republici Hrvatskoj kojima  organizacij-
ski  oblik   djeluje   na   području   Grada  
Dubrovnika,  ili  najmanje  50  birača s 



3. rujna 2002. GLASNIK GRADA DUBROVNIKA Stranica 111 � broj 6 

područja jedinice  mjesne  samouprave  s 
500  i  vi�e,   20  birača  s   područja  one 
jedinice  s  manje  od  500  i  10  birača s 
područja jedinice s manje od  100  stano-
vnika. 

 
 
5. Utvrđuju  se  obrasci  kandidacijskih lista 

za izbor članova  vijeća mjesnih odbora i 
gradskih kotareva koji  čine  sastavni  dio 
ovog zaključka. 

 

6. Ovaj   zaključak   stupa   na  snagu   dana 
kada   je  donesen,  i  bit  će  objavljen   u 
"Slu�benom   glasniku   Grada   Dubrov-
nika".  

KLASA: 013-03/02-03/21 
URBROJ: 2117/01-08-02-2 
Dubrovnik, 3. rujna 2002. 

 
Gradonačelnica: 

Dubravka �uica, prof., v.r. 
____________________

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Stranica 112 � broj 6 SLU�BENI GLASNIK GRADA DUBROVNIKA 3. rujna 2002. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Godi�nja pretplata iznosi 200 kn, a cijena pojedinom broju je 30 kn u pojedinačnoj prodaji. 
Mi�ljenjem Ministarstva kulture KLASA 612-10/94-01-339, URBROJ 532-03-1/7-94-01  

od 22. prosinca 1994. oslobađa se plaćanja poreza na promet. 
Tisak: Tiskara »Pavleković« Dubrovnik 


